%@ﬂé@/@%f@/@@ dr Wwa ﬁcea//@ i%dd@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila li, 13.01.2023
Prot. n. 0000335/3C-FP

IL DIRETTORE

- Vista la L. n. 508/1999;

- Visto il D.P.R. n. 132/2003;

- Visto il D.P.R. n. 212/2005;

- Visto il D.M. 90/2009;

- Visti il D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0007823/3C del 19.12.2023 avente ad oggetto I'indizione di
una procedura comparativa interna ed esterna per il conferimento di incarichi di docenza per gli
insegnamenti del biennio di Il livello di Maestro collaboratore per la danza, valida per I'AA 2022/23,
non rientranti nella dotazione organica d’istituto, a docenti interni o, in caso di esito negativo della
ricognizione interna, a soggetti esterni di riconosciuta esperienza e competenza;

DISPONE

la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimento
prot. n. 0007823/3C del 19.12.2022, & cosi costituita:

Presidente Claudio Di Massimantonio Direttore
Componente Prof. Alvaro Lopes Ferreira Musica da camera
Componente Prof. Davide Remigio Composizione

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati quali
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto & pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all'indirizzo https://consaq.it/

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 13/01/2023 14:00

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

o InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Dt Foanecsice (/////‘///‘ G - OF SO ///////4/ Til S0 P27 22 T OSHL CATAS - st //r/rrr// @ sty Coittre - Fgeea SNNIZO70000



		2023-01-13T13:00:12+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




